令和 3 年 2 月吉日

南信支部支部長 鈴木 道也

令和２年度長野県病院薬剤師会南信支部研修会

謹啓 時下、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記要綱にて南信支部研修会を開催させて頂きます。

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

日時：2021 年 3 月 17 日 19:00～20:30

開催形式：Web 配信（Zoom）

総合座長 :健和会病院 薬局 鈴木 道也 先生

【一般講演】19:00～19:35 （35 分）

『  CKD の食事療法 ～カリウム管理も含めて～  』
演者 株式会社日立製作所 日立総合病院 栄養科

腎臓病病態栄養専門管理栄養士          中山 真由美 先生

【特別講演】19:35～20:30 （55 分）

『     腎代替療法の進歩・そして諸問題

特に栄養摂取と電解質管理     』
演者 山梨大学医学部付属病院 血液浄化療法部 病院准教授

深澤 瑞也 先生

※日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修カリキュラム V-2（1 単位）を申請中です。

※研修会ご参加希望の方は事前登録をお願いします。

事前登録時に氏名・メールアドレス・ご所属・病院薬剤師会の会員番号の入力をお願いします。

視聴開始時刻と終了時間、接続時間のログで単位取得の確認とさせて頂く予定です。
（視聴時間が短い場合は、研修会単位が認められない可能性がありますことをあらかじめご承知おきください。）

 本講演会は、Webツールを利用したオンライン形式で開催いたします。

 会議参加用URL等のアクセス情報や注意事項は、参加登録完了後にご案内いたします。

 会議案内の転送や開示、会議の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます。

 本会は医療従事者向けの内容となりますため、ご視聴環境についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。

事前のご登録手順【お申込み期限：当日まで】

※ご参加をご希望の方は下記アドレス、もしくは2次元コードから事前のご登録をお願いいたします。

https://astrazeneca.zoom.us/meeting/register/tJwuduigqTsuG90joyoMYzj2Gkb2CLIjfbwZ

登録後、noreply@zoom.us よりミーティング参加に関する確認メールが届きます。（敬称略）

事前登録をご希望の方、確認メールが届かない際はお手数ですが担当：松本までご連絡下さい。

担当：アストラゼネカ（株）松本 康隆 Yasutaka.Matsumoto@astrazeneca.com

共催：長野県薬剤師会病診部会南信支部

長野県病院薬剤師会 南信支部

アストラゼネカ株式会社

https://astrazeneca.zoom.us/meeting/register/tJwuduigqTsuG90joyoMYzj2Gkb2CLIjfbwZ
mailto:Yasutaka.Matsumoto@astrazeneca.com